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Підтримано постійною комісією обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту
Зміни, що вносяться у додаток до 
„Обласної програми підтримки вищих навчальних закладів Черкаської області на 2015-2019 роки“
1. Доповнити пунктом 92,  пов’язаним з потребою оновлення матеріально-технічної бази Черкаського художньо-технічного коледжу на загальну суму 450 тис. грн. (термін реалізації заходів – 2017 рік) 
	

	№ з/п
	Найменування
завдання
	Зміст заходів
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерело фінансування
	Орієнтовна потреба у фінансуванні, тис. грн.
	Очікуваний результат (*)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Черкаський художньо-технічний коледж

	92
	Реконструкція навчального корпусу Черкаського художньо-технічного коледжу по вул. Сумгаїтська, 13
	Виконання будівельних робіт по накриттю даху та замощення
	2017 р.
	Черкаський художньо-технічний коледж, Управління освіти і науки обласної державної адміністрації
	Державний бюджет

Місцеві бюджети

Інші джерела


	450
	Ліквідація аварійного стану покрівлі та замощення навчального корпусу.

Створення належних умов для навчального процесу


